ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 июля   2024г.                                                             № 46 - рг
с.Едогон

«Об аннулировании адресов объектов адресации»

На основании проведенной инвентаризации на территории Едогонского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Едогонского муниципального образования:

1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Изегол, улица Ленина, земельный участок 71а (217320d0-7b6e-4798-ad76-040dba3cbeba) на кадастровом учете не состоял.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, село Едогон, улица Ленина, земельный участок 191 (5cf676fc-a608-400d-aeaf-61f84a0f9951) на кадастровом учете не состоял.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, село Едогон, улица Мира, земельный участок 35а (88dcd522-2163-4c39-b2c7-c05faa91988b) на кадастровом учете не состоял.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, село Едогон, улица Ленина, земельный участок 71 (aa2103e7-44bd-4b75-bfb4-9048e826dda8) на кадастровом учете не состоял.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте Едогонского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                  _________________   О.Н.Кобрусева